1.2.4. Descripción 

El proyecto trata de mejorar la accesibilidad a la grada central de la cuarta planta y de 

aumentar la seguridad de utilización. 

1.2.5. Presupuesto  

El presupuesto de ejecución material de la obra asciende a la cantidad de 41.785,37 € (cuarenta 

y un mil setecientos ochenta y cinco euros con treinta y siete céntimos). 

El presupuesto de ejecución material del Estudio de Seguridad y Salud asciende a la cantidad de 

600,00 € (seiscientos euros). 

1.2.6. Duración de las obras 

Las obras tendrán una duración aproximada de 3 meses^